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Sammanfattning 

Bakgrund
Inom fastigheten Törsjö 3:167 pågår detaljplanearbete inför omställning till 
bostadsmark. I fastighetens närområde finns potentiellt förorenade områden i form av 
nedlagda industriverksamheter. Miljöavdelningen har, med stöd av detta, framställt krav 
om att en miljöteknisk undersökning avseende mark och grundvatten ska utföras i syfte 
att bedöma om föroreningar kan påverka lämpligheten att planlägga fastigheten till 
bostäder. 

Uppdrag och syfte
Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Henrik Wirén, OBOS Mark AB, utfört en 
översiktlig miljöteknisk undersökning i mark och grundvatten på del av fastigheten 
Törsjö 3:167. 

Uppdragets syfte är att översiktligt ta reda på om mark och grundvatten har förorenats 
av verksamheter som bedrivits på intilliggande fastigheter samt att bedöma om 
föroreningssituationen kan påverka möjligheteten att bygga bostäder i enlighet med 
föreslagen detaljplan. 

Slutsats & rekommendation 
Genomförda laboratorieanalyser i mark och grundvatten påvisar låga halter av 
analyserade parametrar relativt tillämpade bedömningsgrunder. Utifrån uppmätta halter 
görs bedömningen att inga ytterligare åtgärder krävs i samband med detaljplaneändring 
till bostadsmark. Vid kommande schaktarbeten kan massorna återanvändas i schakten 
om behov finns eller köras till godkänd mottagningsanläggning för aktuella massor. 
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1. INLEDNING 

Inom fastigheten Törsjö 3:167 pågår detaljplanearbete inför omställning till 
bostadsmark. Enligt beställaren har Miljöavdelningen Örebro kommun, i samband med 
planarbetet, ställt krav på mark- och grundvattenundersökning inom fastigheten (OBOS, 
2023). Inför planerad exploatering av fastigheten för bostäder har därför en översiktlig 
miljöteknisk markundersökning genomförts för att utreda föroreningssituationen i mark 
och grundvatten. 

2. UPPDRAG OCH SYFTE 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Henrik Wirén, OBOS utfört en översiktlig 
miljöteknisk undersökning avseende mark och grundvatten inom del av fastigheten 
Törsjö 3:167. 

Syftet är att översiktligt ta reda på om mark och grundvatten har förorenats av den 
verksamhet som bedrivits på intilliggande fastigheter genom att; 

 Utreda om och i vilken omfattning aktuellt område är påverkat av tidigare 
verksamheter och/eller utfyllnad, samt om förekommande föroreningar kan 
medföra risker för planerad markanvändning rörande människors hälsa och 
miljö. 

 Lämna rekommendationer om områdets lämplighet utifrån markanvändning 
bostäder. 

 Lämna rekommendationer om lämplig masshantering. 

Denna rapport gäller för detta specifika uppdrag och får endast återges i sin helhet, om 
inte annat skriftligen i förväg överenskommits med aktuell uppdragsledare. 
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2.1. Organisation 
I uppdraget har följande företag och personer medverkat: 

Namn Företag Ansvar och uppgifter 

Anders Stenqvist Structor Miljöteknik AB Uppdragsledare 

Elin Hedqvist Structor Miljöteknik AB Specialist, slutgranskning 

Hanna Öjerteg, Danielle Ydstål Structor Miljöteknik AB Handläggare, provtagning, 
rapportskrivning 

Timmie Claesson NCE Fältgeoteknik AB Borrpersonal 

Krister Eklund T-schakt Grävmaskinist 

Eurofins Environment 
Testing Sweden AB 

Laboratorieanalyser 

2.2. Utrednings- och åtgärdsprocess för förorenad mark 
Processen att utreda och välja efterbehandlingsåtgärd för ett förorenat område startar när 
det finns information eller misstanke om att ett område är så förorenat att det kan utgöra 
risk för människors hälsa eller miljön. Processen utförs stegvis, där varje steg utgör 
underlag för nästa fas eller beslut om att processen kan avbrytas. Återkoppling och 
omtag av vissa moment kan bli nödvändiga då ny kunskap kommer in i efterhand och 
det är därför inte ovanligt att flera moment kan pågå mer eller mindre samtidigt. I Figur 
2.1. illustreras processen översiktligt med information om var i processen det aktuella 
objektet befinner sig i. 
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Övergripande åtgärdsmål 
Anger vad man vill uppnå med en efterbehandlingsåtgärd 

Undersökning och utredning 
Provtagningar i fält som underlag för riskbedömning. Inför provtagning tas en provtagningsplan fram som 

ofta förankras med tillsynsmyndigheten. 

Riskbedömning 
Identifierar och kvantifierar de risker som det förorenade området kan ge upphov till. 

Åtgärdsutredning 
Vilka åtgärdsalternativ kan vara lämpliga för aktuellt område. De alternativ som väljs beskrivs närmare 

avseende kostnader, risker och omgivningspåverkan. 

Riskvärdering 
I riskvärderingen jämförs  de totala miljömässiga konsekvenserna (positiva och negativa) och tekniksa risker 

för åtgärdsalternativen med kostnaderna. 

Mätbara åtgärdsmål 
Konkretisering av de övergripande åtgärdsmålen i mätbara termer, som sedan kontrolleras i kontrollprogram

som utförande- och omgivningskontroll samt referenseundersökningar. 

Åtgärdsförberedelser och åtgärdskrav 
Åtgärdskraven preciserar vad som bör göras och på vilket sätt, de bör vara kalkylerbara och omfatta alla 

aktiviteter och medier som ska åtgärdas/hanteras. I detta moment upprättas en anmälan om efterbehandling. 

Genomförande 
Upphandling och projektledning av entreprenad. Miljökontroll utförs enligt kontrollprogram för t.ex. 

uppföljning av mätbara åtgärdsmål 

Uppföljning och dokumentation 
Hela processen ska dokumenteras så att den lätt kan följas.  Dokumentationen ska vara avsedd för 
tillsynsmyndigheten alternativt som underlag för riskkommunikation, planprocess eller liknande. 

Figur 2.1 Schematisk beskrivning av utrednings- och efterbehandlingsprocessen, där blåmarkering anger de moment 
som det aktuella objektet har utfört. 
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3. OBJEKTBESKRIVNING 

3.1. Bakgrundsinformation och föroreningskällor 
Fastigheten och undersökningsområdet är belägen i Mosås, cirka 10 km söder om 
Örebro. Området beräknas omfatta cirka 2,5 ha. Dess läge redovisas i Figur 3.1 och 
undersökningsområdets ungefärliga utbredning visas i Figur 3.2. 

Figur 3.1 Fastigheten Törsjö 3:167 markerad med en svart symbol. Källa: karta.orebro.se hämtad 2023-02-10. 

https://karta.orebro.se
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Figur 3.2 Fastighetens läge markerad med röd figur. Källa: Metria, 2023. 

Fastigheten ligger inom ett område som är aktuellt för detaljplaneläggning. Planen 
bearbetas för närvarande i granskningsskedet, varför frågan om mark- och 
grundvattenföroreningar aktualiserats. Föreslagen utformning av fastigheten, 
omfattande planläggning av bostäder, park och naturmark, redovisas i Figur 3.3 nedan. 
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Figur 3.3 Detaljplan för fastigheten Törsjö 3:167 m.fl. Fastighetens läge markerad med röd figur. Källa: Örebro 
Kommun, orebro.se 2023. 

Området utgörs idag av öppen åker- och ängsmark. Marknivån inom området är relativt 
plan med nivåer omkring +37 i höjdsystem RH2000. Viss skog har etablerats i norra 
och nordöstra delen. Markytorna är öppna, gräsbevuxna och jämna. Ett upplag av 
fällträd är placerat i norra kanten. 

https://orebro.se


 

 

      
 

 

 

 

Törsjö 3:167 MMU 
7090–004 

2023-05-24 s 12 (28) 

3.1.1. Verksamhetshistorik 
Ingen historisk verksamhet eller processer inom fastigheten av betydelse för yttre miljön 
tycks ha bedrivits vad Structor erfar. 

Erhållna historiska flygbilder från 1960 och 1975 visar inte på några förändringar inom 
fastigheten genom åren 1960–2023, se Figur 3.4 

Figur 3.4 Flygfoto daterat 1960 (t.v.) samt 1975 (t.h.), aktuellt undersökningsområde ungefärligt markerat i orange 
ellips. Källa: Lantmäteriets karttjänst 2023. 

3.1.2. Miljö och hälsostörandepåverkan från omgivningen 
Risk för förorenad mark och grundvatten föreligger inom aktuellt område, enligt
Miljöavdelningen, Örebro Kommun, eftersom industriverksamhet bedrivits i 
närområdet. Aktuella potentiellt förorenande verksamheter av betydelse för aktuellt 
område är ett f.d. gjuteri som varit beläget nordöst om fastigheten. Gjuteriet bedrivs 
sedan ett antal år ej längre. Till gjuteriverksamheten hörde en egen deponi, omedelbart 
söder om gjuteriet. Deponin är inventerad av Länsstyrelsen men lämnad utan vidare 
åtgärd. Sydväst om fastigheten har ett garveri funnits. Garveriet är inventerat av 
Länsstyrelsen men lämnad utan vidare åtgärd. 
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Ovan nämnda objekt finns registrerade i Länsstyrelsens EBH-stöd. Se ett utklipp från 
Länsstyrelsens Informationskarta (Länsstyrelserna, 2023) i Figur 3.55. 

F.d. Garveri 

Deponi 

F.d. Gjuteri 

Figur 3.5 Utklipp från EBH stödet där undersökningsområdet är ungefärligt markerat i rött. Källa: Länsstyrelsens 
EBH-stöd 2023. 
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3.1.3. Tidigare undersökningar 
Vad Structor erfar har inga fältundersökningar utförts inom aktuell fastighet. 

På närliggande fastighet Törsjö 3:38 har provtagning av gjuteriets deponi utförts i 6 
provgropar, med efterföljande analys av metaller, oljeämnen samt skaktest. Detta har 
genomförts av Hans Wickberg Miljökonsult AB år 2005 samt 2006 (Hans Wickberg, 
2006). 

En ytterligare markprovtagning inom Törsjö 3:38 genomfördes av WSP Environmental 
AB år 2020. Provtagning genomfördes då i 6 provpunkter med efterföljande skaktest 
(WSP, 2020). 

Resultat från genomförda analyser 2005 och 2006 visade att halter av koppar, nickel och 
ställvis alifater (>C16-C35) överskred dåvarande generella riktvärden för KM och 
MKM. 

Resultat från analyser genomförda 2020 visade att halter av bly, koppar, kvicksilver, 
nickel, zink och ställvis alifater (>C16-C35) överskred dåvarande generella riktvärden 
för KM. Halter av koppar, nickel och zink överskred även MKM med en faktor 40, 6 
respektive 1,5. 

3.2. Platsinformation och spridningsvägar 

3.2.1. Geologiska och hydrologiska förhållanden 
Enligt SGU:s kartvisare utgörs det översta lagret av den naturliga jordarten inom 
undersökningsområdet av glacial lera. Leran underlagras av sandig morän. I sydväst 
återfinns ett område som anges som utfyllnadsområde (SGU, 2023), se Figur 3.66. 
Jorddjupet uppgår till ca 3–5 meter baserat på olika jorddjupsobservation på 
grannfastigheter (SGU, 2023). 

Aktuellt undersökningsområde ligger cirka 400 meter öster om grundvattenförekomsten 
Hallsberg-Kumlaåsen (VISS, 2022). 
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Figur 3.6 Utdrag ur SGU’s kartvisare för jordarter där undersökningsområdet är ungefärligt markerat i rött. Gult 
område står för glacial finlera och ljusblått område med prickar står för sandig morän. Skrafferat område indikerar 
fyllning. Källa: SGU. 

Närmaste energibrunnar (ett 10-tal) ligger enligt SGU:s brunnsarkiv ca 25–50 m från 
undersökningsområdet. 

Grundvattnets strömningsriktning lokalt på fastigheten är okänd, dock antas den 
generellt i området vara riktad västerut, mot Hallsberg-Kumlaåsen som ligger på ett 
avstånd av ca 400 meter. På grund av lerans låga genomsläpplighet antas 
grundvattenbildningen vara låg och grundvattenströmning främst ske i moränen under 
leran samt i viss mån i sprickor i berg. 

3.2.2. Spridningsvägar 
Eventuella föroreningar i området bedöms främst kunna spridas via markvatten och 
eventuellt förekommande anlagda diken. Infiltration av dagvatten bedöms vara 
begränsad. Leran antas fungera som en naturlig barriär vilket bör hindra spridning till 
större djup. 
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3.3. Skyddsobjekt 

3.3.1. Nuvarande och planerad markanvändning 
Idag bedrivs ingen verksamhet inom fastigheten men enligt pågående detaljplanearbete 
är området planerat för bostäder, vilket enligt Naturvårdsverket är att betrakta som 
känslig markanvändning (KM). 

3.3.2. Recipient 
Närmaste recipient är Täljeån, cirka 1,5 km söder om undersökningsområdet. Ett anlagt 
dike återfinns strax sydväst om undersökningsområdet, vilket slutligen avvattnas i 
Täljeån enligt VISS Vattenkarta (Länsstyrelserna, 2023). 

3.3.3. Övrigt områdesskydd 
Det finns inga övriga skyddade naturområden i nära anslutning till aktuellt 
undersökningsområde, enligt Länsstyrelsernas informationskarta (Länsstyrelserna, 
2023). 

3.3.4. Skyddsobjekt 
Aktuella skyddsobjekt bedöms främst vara boende inom området, både vuxna och barn, 
samt grundvattnet i Hallsberg-Kumlaåsen. Närmaste ytvattenrecipient, Täljeån, är 
belägen ca 1,5 km söderut. Det finns inga dricksvattenbrunnar inom fastigheten enligt 
SGU:s brunnsarkiv (SGU, 2023). Det antas heller inte sannolikt att något 
dricksvattenuttag kommer ske på fastigheten inom en överskådlig framtid. 

3.4. Förväntad föroreningssituation 

3.4.1. Mark 
Inom aktuellt undersökningsområdet finns inga misstankar om att miljöfarlig 
verksamhet har bedrivits. Eventuellt kan området historiskt ha fyllts ut med tillförda 
massor. Förväntade föroreningar i eventuell tillförd äldre fyllning är metaller och PAH. 
Vidare kan spridning via vinderosion skett från närområdet i form av metallförorenad 
sand från gjuteriet. 

3.4.2. Grundvatten 
Vid äldre gjuterier kan det historiskt ha använts klorerade lösningsmedel i processen. 
Dessa kan spridas vertikalt ned till grundvatten, till dess att de når täta jordlager eller 
berg. Spridning kan därefter ske i fri fas eller i löst form, dels i grundvattnets 
strömningsriktning, dels horisontellt längs bergöveryta eller ovanpå täta jordlager, vilket 
kan medföra en spridning av klorerade lösningsmedel till planområdet. Förekomst av 
klorerade lösningsmedel kan medföra problem med inomhusluft genom att ämnena lätt 
övergår i gasform och kan spridas genom konstruktioner in till framtida bostäder. 
Vidare kan de konstaterat höga metallhalterna i deponin medfört historisk spridning till 
grundvatten i närområdet. 
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4. BEDÖMNINGSGRUNDER 

För bedömning av påträffade halter i mark kommer Naturvårdsverkets generella 
riktvärden för Känslig Markanvändning, KM, tillämpas (Naturvårdsverket, 2016). I 
grundvatten har i första hand riktvärden för grundvatten och i andra hand referensvärden 
enligt SGU-FS 2013:2, i tredje hand har riktvärden hämtats från ”SPI - Efterbehandling 
av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar, SPI 2011”. 

När det gäller lösningsmedel finns det i Sverige endast framtagna riktvärden för 
trikloretylen i mark och inte för nedbrytningsprodukterna. För dricksvatten finns 
gränsvärde för trikloretylen och perkloretylen som samlingsparameter samt även för 
vinylklorid. WHO (världshälsoorganisationen) förordar dock ett lägre gränsvärde för 
vinylklorid i dricksvatten, vilket bör gälla i första hand, och de har även ett gränsvärde 
för dikloretylen som samlingsparameter. Tillämpade riktvärden presenteras i Tabell 4.1. 

Tabell 4.1 Tillämpade riktvärden för ämnen i mark (mg/kg TS) och grundvatten (g/l). 

Ämne 
KM Grundvatten 

Grundvatten 
”ångor i

byggnader”
utspädning 

1/5000 

Grundvatten 
”miljörisker

ytvatten”
utspädning 

1/100 

Arsenik 10 1014 

Barium 200 7006 

Bly 50 1014 50 

Kadmium 0,8 514 

Kobolt 15 0,510 

Koppar 80 610 

Krom totalt 80 110 

Kvicksilver 0,25 114 

Nickel 40 510 

Vanadin 100 110 

Zink 250 10010 

Diklormetan 1,2 0,08 206 

Dibromklormetan 1,2 

Bromdiklormetan 1,2 

Triklormetan (kloroform) 1,2 

0,5 

0,06 

0,4 

10012 

Koltetraklorid (tetraklormetan) 1,2 0,08 46 

1,2-dikloretan 1,2 0,02 314 

1,2-dibrometan 1,2 0,0015 0,46 
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Ämne 
KM Grundvatten 

Grundvatten 
”ångor i

byggnader”
utspädning 

1/5000 

Grundvatten 
”miljörisker

ytvatten”
utspädning 

1/100 

1,1,1-trikloretan 1,2 5 20006 

Trikloreten 1,2 

Tetrakloreten 1,2 

0,2 

0,4 
1014 

cis-dikloretylen 

trans-dikloretylen 

-

-
506 

vinylklorid - 0,36 

PAH L (låg molekylvikt) 9 

PAH M (medelhög molekylvikt) 9 

PAH H (hög molekylvikt) 9 

3 

3,5 

1 

0,19 

(0,017) 

2000 

10 

300 

120 

5 

0,5 

1) Ämnen som i stor utsträckning kan förekomma i porluft. Kompletterande analyser av markluft och inomhusluft rekommenderas. 
2) Ämnen som i stor utsträckning kan förekomma i mark- eller grundvatten. Kompletterande analyser av mark- och grundvatten 
rekommenderas. 
6) Gränsen för otjänligt dricksvatten, WHO, 2011 
7) Benso(a)pyren 
8) Ej flyktiga fraktioner, bedöms ej ge upphov till ångor 
9) Summa PAH 4 (beonso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(ghi)perylen och inden(1,2,3-cd)pyren). 
10) Referensvärden i grundvatten enligt SGU-FS 
11) Avser gränsvärde för dricksvatten enligt SPI, 2011. 
12) Avser summa kloroform, bromoform, dibromklormetan, bromdiklormetan enligt SLVFS 2001:30. 
13) Beräknat på PFOS men kan användas för PFAS föreningar enligt SGI publikation 21, 2015. 
14) Gränsvärde för otjänligt dricksvatten enligt SLVFS 2001:30. 
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5. UTFÖRANDE 

5.1. Metod allmänt 
Provtagningsstrategin är anpassad till en översiktlig miljöteknisk undersökning med 
slumpvis systematisk provtagning av mark och grundvatten. Ingen riktad provtagning 
mot särskilda områden på undersökningsområde har bedömts vara motiverad. 
Provtagning har skett enligt förfarandet beskrivet i provtagningsprogrammet (Structor, 
2023). Fältarbetet genomfördes den 7–8 mars 2023. 

Provtagning av mark har skett genom provgropsgrävning med grävmaskin i totalt 15 
provpunkter, SM23PG1-SM23PG15. Provtagning av grundvatten har skett i totalt 3 
provpunkter, SM23GV1-SM23GV3, installering av grundvattenrör i stål genomfördes 
av borrbandvagn. Provtagningsplan visas i figur 5.1 samt i Bilaga 1. 

Figur 5.1. Visar provpunkternas ungefärliga läge på provtagningsplanen (Metria). 

Grundvattenrören har mätts in hjälp av en RTK GNSS mottagare (Emlid Reach RS+) 
med appen Emlid Flow som styrenhet. Mätosäkerheten var vid mättillfället på 
centimeternivå. 
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5.2. Fältanalyser 
Inga fältanalyser har utförts. 

5.3. Laboratorieanalyser 
För ackrediterade analyser används laboratoriet Eurofins Environment AB. 

5.4. Provtagning och provhantering 

5.4.1. Mark 
Markprovtagning utfördes genom provgropsgrävning med grävmaskin i 15 stycken 
provtagningspunkter den 7 mars 2023. Prov har uttagits inom intervallet 0–0,2 m u my 
och därefter halvmetersvis, med anpassning till jordartsföljd. Provtagning har skett ned 
till minst 0,5 m djup i bedömd naturlig jordart. Delprov uttogs inom respektive djupnivå 
och slogs ihop till ett samlingsprov per djupnivå. 

Prov har uttagits med spade och engångshandskar som bytts mellan varje prov. Uttagna 
prover har överförts till diffusionstäta påsar och förvaras mörkt och svalt i väntan på 
fältanalyser. Provtagning har utförts enligt SGF:s Fälthandbok för Undersökningar av 
förorenade områden, rapport 2:2013. Anteckningar rörande provdjup, bedömd jordart, 
syn- och luktintryck har gjorts i fältprotokoll för respektive prov. 

5.4.2. Grundvatten 
Grundvattenrör i form av 1” stålrör med 0,5 m filterdel har installerats mot bedömd 
bergöveryta, i vattenförande morän, med hjälp av borrbandvagn i 3 punkter den 8 mars 
2023. Rören omsattes den 10 mars 2023 med en hel rörvolym innan provtagning 
genomfördes den 14 mars 2023. Både omsättning och provtagning har utförts med 
peristaltisk pump. Vid provtagning har vattnet överförts under lågt flöde direkt från 
provtagningsslang till kärl tillhandahållna från laboratoriet. Proverna har därefter 
förvarats mörkt och svalt under omedelbar transport till laboratorium. 
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6. RESULTAT 

6.1. Fältarbeten 

6.1.1. Mark 
Totalt uttogs 46 samlingsprov vid markprovtagningen. Vid provtagningen konstaterades 
generellt ett övre skikt med mull på (ca 0–0,3 m) inom hela undersökningsområdet. 
Mullen underlagrades av lera. I figur 6.1 visas ett foto som representerar den typiska 
jordartsprofilen för undersökningsområdet och i Bilaga 2 redovisas fältanteckningar. 

Figur 6.1. Karakteristiskt påträffade jordlager i området från provgrop SM23PG3 (Structor). 
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6.1.2. Grundvatten 
I ett av de tre grundvattenprov som uttogs (SM23GV2) noterades en svag hinna på ytan, 
seFigur 6.1 En svagt synlig hinna i vattenprov SM23GV2. Figur 6.1. Detta bedöms 
dock inte bero på förekomst av petroleumprodukter då hinnan sönderdelades i flak vid 
yttre påverkan, vilket snarare är mer konsekvent med den typ av hinna som uppstår då 
kemoautotrofa bakterier oxiderar järn. Ingen lukt noterades. Fältanteckningar redovisas 
i Bilaga 2. 

Figur 6.1 En svagt synlig hinna i vattenprov SM23GV2. 

6.2. Laboratorieanalyser 

6.2.1. Mark 
Av de uttagna proverna skickades 23 stycken till Eurofins Environment AB för 
laboratorieanalys med avseende på metaller inkl. Hg samt vissa utvalda prover med 
avseende på PAH-16. Urvalet av prover baserades på okulära intryck i fält. 

Genomförd laboratorieanalys på utvalda prover påvisade inga förhöjda 
föroreningshalter överskridande riktvärden för KM. Erhållna analysresultat har även 
jämförts med nivåer för MRR som kan nyttjas för bedömning av återanvändning av 
uppgrävda massor samt avfallsklassificering. En sammanställning av samtliga 
analysresultat redovisas i Bilaga 3, fullständiga analysrapporter redovisas i Bilaga 4. 

6.2.2. Grundvatten 
Samtliga uttagna grundvattenprover skickades till Eurofins Environment AB för 
laboratorieanalys med avseende på pH, konduktivitet och klorerade alifater inkl. 
vinylklorid. 

Inga halter överskridande rikt- och gränsvärden för grundvatten enligt tillämpade 
bedömningsgrunder har påvisats. 

En sammanställning av samtliga analysresultat redovisas i bilaga 3. Fullständiga 
analysrapporter redovisas i Bilaga 4. 
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7. SLUTSATS OCH REKOMMENDATIONER 

Resultatet av utförd undersökning inom del av fastigheten Törsjö 3:167 visar att 
uppmätta halter av föroreningar är låga relativt tillämpade bedömningsgrunder. 
Sammanfattningsvis bedöms inga åtgärder krävas utifrån planerad markanvändning i 
enlighet med detaljplaneändring till bostadsmark. 

Vid eventuell framtida schakt och borttransport av massor bör resultaten från 
föreliggande undersökning kunna användas för klassning av dessa. 

Vid schaktarbeten kan massorna återanvändas inom området eller köras till godkänd 
mottagningsanläggning efter avstämning av aktuella halter. 

Inga rekommendationer om åtgärder bedöms motiverade med stöd av utförd 
undersökning och resultatet från genomförda laboratorieanalyser. 
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BIL 1 PROVTAGNINGSPLAN 
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BIL 2 FÄLTANTECKNINGAR 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

   

Fältanteckningar 

Prov Jordart Djup (m) Anm 
SM23PG1_1 
SM23PG1_2 
SM23PG1_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG2_1 
SM23PG2_2 
SM23PG2_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG3_1 
SM23PG3_2 
SM23PG3_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG4_1 
SM23PG4_2 
SM23PG4_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG5_1 
SM23PG5_2 
SM23PG5_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,2 
0,2-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG6_1 
SM23PG6_2 
SM23PG6_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,1 
0,1-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG7_1 
SM23PG7_2 
SM23PG7_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,2 
0,2-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG8_1 
SM23PG8_2 
SM23PG8_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,1 
0,1-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG9_1 
SM23PG9_2 
SM23PG9_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,2 
0,2-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG10_1 
SM23PG10_2 
SM23PG10_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,2 
0,2-0,5 
0,5-1,0 

Dräneringsrör tegel 

SM23PG11_1 
SM23PG11_2 
SM23PG11_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,2 
0,2-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG12_1 
SM23PG12_2 
SM23PG12_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG13_1 
SM23PG13_2 
SM23PG13_3 

Mull vx 
Le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

SM23PG14_1 
SM23PG14_2 
SM23PG14_3 

Mull vx 
Si le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 

Stora stenar 

SM23PG15_1 
SM23PG15_2 
SM23PG15_3 
SM23PG15_4 

Mull vx 
Sa gr 

Si, sa le 
Le 

0-0,3 
0,3-0,5 
0,5-1,0 
1,0-1,3 

Stora stenar 



 

 
      

      

  

    
    

     

  
     

   
    

Fältanteckningar 

Prov 
Längd över 
markyta (m) Botten (m) Grundvattennivå 

under r.ö.k. (m) Längd filter (m) Omsättning Provtagning Anmärkning 

SM23GV1 1,12 7,07 1,965 0,5 3,0 L, 2023-03-10 2023-03-14 Ljust gulbeige färg, ej grumligt. 

SM23GV2 1,4 8,02 2,125 0,5 3,1 L, 2023-03-10 2023-03-14 

Gulorange färg under omsättning, klart 
vid provtagning. Ej grumligt.Tunn, skir 

hinna kunde ses på vattenyttan i 
provtagningkärlet. 

SM23GV3 0,75 8,02 2,57 0,5 3,0 L, 2023-03-10 2023-03-14 
Orangebeige färg som blev klarare och 

klarare under omsättning. Vid 
provtagning helt klart. Ej grumligt. 
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BIL 3 SAMMANSTÄLLNING 
ANALYSRESULTAT 



  

           
 
   

            
            
            
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

              

            
 
   

         
         
        
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Sammanställning analysresultat jord 

Provtagningsdag 

Provpunkt 
Provets märkning 

Djup (m u my) 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG1_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG1_3 

0,5-1 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG2_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG3_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG4_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG4_2 

0,3-0,5 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG5_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG8_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG10_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG10_2 

0,3-0,5 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG10_3 

0,5-1,0 
Ämne Enhet MRR KM 
Torrsubstans % 85 83 84 83 83 83 83 83 78 75 77 
Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts 3 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 
Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 2 3,5 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 
Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 0,5 1 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 
Arsenik As mg/kg Ts 10 10 2,7 2 2,1 2,7 2,3 2,6 3,4 3 4,4 5,1 2,1 
Barium Ba mg/kg Ts 200 74 44 84 73 73 59 91 72 130 170 61 
Bly Pb mg/kg Ts 20 50 16 13 16 17 15 16 17 16 22 25 13 
Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,8 0,17 <0,05 0,18 0,096 0,061 0,056 0,12 0,11 0,22 0,083 0,055 
Kobolt Co mg/kg Ts 15 5,9 5,6 5,5 6,6 5,9 6,2 7,4 5,5 9,3 15 5,7 
Koppar Cu mg/kg Ts 40 80 17 7,6 35 17 13 12 23 15 27 24 13 
Krom Cr mg/kg Ts 40 80 13 12 14 17 14 14 21 19 24 36 19 
Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,1 0,25 0,025 <0,01 0,028 0,024 0,017 0,011 0,033 0,044 0,042 0,014 0,012 
Nickel Ni mg/kg Ts 35 40 8,4 8,9 8,9 12 10 11 16 11 19 36 14 
Vanadin V mg/kg Ts 100 25 20 23 26 21 22 30 39 31 37 20 
Zink Zn mg/kg Ts 120 250 55 33 57 41 37 34 42 32 66 68 44 

Forts. 

Provtagningsdag 

Provpunkt 
Provets märkning 

Djup (m u my) 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG11_1 

0-0,2 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG11_3 

0,5-1,0 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG12_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG12_2 

0,3-0,5 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG12_3 

0,5-1,0 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG13_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG13_3 

0,2-1,0 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG14_2 

0,3-0,5 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG14_3 

0,5-1,0 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG14_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG15_1 

0-0,3 

2023-03-07 

Törsjö 3:167 
SM23PG15_4 

1-1,3 
Ämne Enhet MRR KM 
Torrsubstans % 78 78 83 83 80 86 83 86 85 83 83 89 
Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts 3 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 
Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 2 3,5 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 < 0,0623 
Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 0,5 1 < 0,11 0,12 < 0,11 < 0,11 
Arsenik As mg/kg Ts 10 10 4,8 4 2,6 3,2 2,7 1,8 1,6 1,7 2,5 1,8 1,8 1,2 
Barium Ba mg/kg Ts 200 130 43 66 91 53 55 68 33 32 40 31 9,5 
Bly Pb mg/kg Ts 20 50 22 14 16 17 15 12 14 8,6 8,4 11 11 2,5 
Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,8 0,17 <0,05 0,14 0,09 <0,05 0,12 0,067 0,057 <0,05 0,077 0,1 <0,05 
Kobolt Co mg/kg Ts 15 15 5,2 6,1 9,1 5,9 4,3 6,4 3,2 2,9 3,7 2,7 2 
Koppar Cu mg/kg Ts 40 80 42 13 25 14 12 11 9,6 8,3 7,8 10 18 3,3 
Krom Cr mg/kg Ts 40 80 34 14 17 23 17 13 16 8,5 8,6 9 7,3 2,9 
Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,1 0,25 0,061 <0,01 0,055 0,02 <0,01 0,017 0,012 0,012 <0,01 0,015 0,034 <0,01 
Nickel Ni mg/kg Ts 35 40 22 10 10 16 12 6,8 12 5,2 5,6 5,9 4,5 2,1 
Vanadin V mg/kg Ts 100 47 29 30 30 25 20 17 15 16 16 17 5,3 
Zink Zn mg/kg Ts 120 250 68 35 52 55 38 49 38 25 21 31 32 8,5 



  

   
 

  

   
  

   

 
   
   
   
   
   
   

 
   
   
   
   

Sammanställning analysresultat grundvatten 

Provtagningsdag 2023-03-14 2023-03-14 2023-03-14 
Provpunkt Törsjö 3:167 Törsjö 3:167 Törsjö 3:167 

Provets märkning SM23GV1 SM23GV2 SM23GV3 

Ämne Enhet 
Bedömnings-

grunder 
pH 7,4 7,9 7,6 
Temperatur vid pH-mätning °C 22,1 22,5 22,1 
Konduktivitet mS/m 79 58 68 
Diklormetan µg/l 20 < 0,10 < 0,10 < 0,10 
Triklormetan µg/l **Summa 100 < 0,10 0,25 0,8 
Tetraklormetan µg/l 4 < 0,10 < 0,10 < 0,10 
Trikloreten µg/l 

Summa 10 
< 0,10 < 0,10 < 0,10 

Tetrakloreten µg/l < 0,10 < 0,10 < 0,10 
1,1-Dikloretan µg/l < 0,10 < 0,10 < 0,10 
1,2-Dikloretan µg/l 3 < 0,10 < 0,10 < 0,10 
1,1,1-Trikloretan µg/l 2000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 
1,1,2-Trikloretan µg/l < 0,10 < 0,10 < 0,10 
cis-1,2-Dikloreten µg/l 

Summa 50 
< 0,10 < 0,10 < 0,10 

trans-1,2-Dikloreten µg/l < 0,10 < 0,10 < 0,10 
1,1-Dikloreten µg/l < 0,10 < 0,10 < 0,10 
Vinylklorid µg/l 0,3 < 0,10 < 0,10 < 0,10 
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BIL 4 ANALYSRAPPORTER 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089288-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!ÅÃ(pÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020141 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG12_1 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.0025 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0067 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0030 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0020 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-089288-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!ÅÃ(pÎ 

Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00032 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00025 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.00053 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000050 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000069 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.0013 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00027 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0043 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0039 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.0025 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089288-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!ÅÃ(pÎ 

Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 2.6 mg/kg Ts 0.90 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 66 mg/kg Ts 16 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 4.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.14 mg/kg Ts 0.035 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 6.1 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 25 mg/kg Ts 6.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 4.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.055 mg/kg Ts 0.014 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 10 mg/kg Ts 2.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 30 mg/kg Ts 7.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 52 mg/kg Ts 13 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


AR-23-SL-089288-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!ÅÃ(pÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089266-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~vUÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020146 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG14_2 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86 % 2.6 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 1.7 mg/kg Ts 0.61 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 33 mg/kg Ts 8.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 8.6 mg/kg Ts 2.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.057 mg/kg Ts 0.014 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 3.2 mg/kg Ts 0.81 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 8.3 mg/kg Ts 2.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 8.5 mg/kg Ts 2.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089266-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~vUÎ 

Kvicksilver Hg 0.012 mg/kg Ts 0.0031 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 5.2 mg/kg Ts 1.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 15 mg/kg Ts 3.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 25 mg/kg Ts 6.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089267-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~w^Î 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020147 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG14_3 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 85 % 2.6 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 2.5 mg/kg Ts 0.87 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 32 mg/kg Ts 8.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 8.4 mg/kg Ts 2.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd <0.05 mg/kg Ts 0.0082 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 2.9 mg/kg Ts 0.73 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 7.8 mg/kg Ts 1.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 8.6 mg/kg Ts 2.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089267-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~w^Î 

Kvicksilver Hg <0.01 mg/kg Ts 0.0015 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 5.6 mg/kg Ts 1.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 16 mg/kg Ts 4.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 21 mg/kg Ts 5.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089268-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~xgÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020148 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG12_2 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 3.2 mg/kg Ts 1.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 91 mg/kg Ts 23 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 17 mg/kg Ts 4.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.090 mg/kg Ts 0.023 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 9.1 mg/kg Ts 2.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 14 mg/kg Ts 3.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 23 mg/kg Ts 5.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089268-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~xgÎ 

Kvicksilver Hg 0.020 mg/kg Ts 0.0049 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 16 mg/kg Ts 4.0 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 30 mg/kg Ts 7.4 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 55 mg/kg Ts 14 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089262-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~r1Î 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020142 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG12_3 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 80 % 2.4 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 0.93 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 53 mg/kg Ts 13 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 3.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd <0.05 mg/kg Ts 0.011 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.9 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 12 mg/kg Ts 2.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 4.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089262-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~r1Î 

Kvicksilver Hg <0.01 mg/kg Ts 0.0022 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 3.0 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 25 mg/kg Ts 6.2 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 38 mg/kg Ts 9.4 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089263-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~s:Î 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020143 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG13_1 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86 % 2.6 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 1.8 mg/kg Ts 0.64 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 55 mg/kg Ts 14 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 12 mg/kg Ts 3.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.12 mg/kg Ts 0.030 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 4.3 mg/kg Ts 1.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 11 mg/kg Ts 2.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 13 mg/kg Ts 3.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089263-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~s:Î 

Kvicksilver Hg 0.017 mg/kg Ts 0.0042 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 6.8 mg/kg Ts 1.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 20 mg/kg Ts 5.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 49 mg/kg Ts 12 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089264-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~tCÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020144 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG13_3 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 1.6 mg/kg Ts 0.58 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 68 mg/kg Ts 17 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 14 mg/kg Ts 3.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.067 mg/kg Ts 0.017 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 6.4 mg/kg Ts 1.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 9.6 mg/kg Ts 2.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 16 mg/kg Ts 4.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089264-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~tCÎ 

Kvicksilver Hg 0.012 mg/kg Ts 0.0031 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 2.9 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 17 mg/kg Ts 4.4 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 38 mg/kg Ts 9.5 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089265-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~uLÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020145 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG10_3 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 77 % 2.3 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 2.1 mg/kg Ts 0.74 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 61 mg/kg Ts 15 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 13 mg/kg Ts 3.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.055 mg/kg Ts 0.014 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.7 mg/kg Ts 1.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 13 mg/kg Ts 3.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 19 mg/kg Ts 4.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089265-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~uLÎ 

Kvicksilver Hg 0.012 mg/kg Ts 0.0031 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 14 mg/kg Ts 3.4 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 20 mg/kg Ts 4.9 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 44 mg/kg Ts 11 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089260-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~pÊÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020139 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG11_1 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78 % 2.3 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 4.8 mg/kg Ts 1.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 130 mg/kg Ts 32 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 22 mg/kg Ts 5.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.17 mg/kg Ts 0.042 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 15 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 42 mg/kg Ts 11 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 34 mg/kg Ts 8.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089260-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~pÊÎ 

Kvicksilver Hg 0.061 mg/kg Ts 0.015 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 22 mg/kg Ts 5.6 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 47 mg/kg Ts 12 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 68 mg/kg Ts 17 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-089261-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 
EUSELI2-01143656 70363 ÖREBRO 
Í%SQbÂ!Å~q(Î 

Kundnummer: SL7632839 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-05020140 

Jord 

2023-04-29 

2023-05-14 

2023-04-29 

SM23PG11_3 

Törsjö 3:167 MMU 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78 % 2.3 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 4.0 mg/kg Ts 1.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 43 mg/kg Ts 11 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 14 mg/kg Ts 3.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd <0.05 mg/kg Ts 0.0068 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.2 mg/kg Ts 1.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 13 mg/kg Ts 3.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 3.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-089261-01 

EUSELI2-01143656 
Í%SQbÂ!Å~q(Î 

Kvicksilver Hg <0.01 mg/kg Ts 0.0013 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 10.0 mg/kg Ts 2.5 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 29 mg/kg Ts 7.2 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 35 mg/kg Ts 8.7 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049286-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2YWÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090605 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG1_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 85 % 2.6 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00016 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00048 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0023 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00034 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00067 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-049286-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2YWÎ 

Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 30% RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00024 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.00013 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.00010 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.00010 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.0016 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00033 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0014 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0012 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.00079 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 0.93 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 74 mg/kg Ts 19 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.17 mg/kg Ts 0.043 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.9 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 17 mg/kg Ts 4.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 13 mg/kg Ts 3.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.025 mg/kg Ts 0.0063 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 8.4 mg/kg Ts 2.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 25 mg/kg Ts 6.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 55 mg/kg Ts 14 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-050640-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01126095 
Í%SQbÂ!yRWwÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03150770 

Provbeskrivning: 

Matris: Grundvatten 

Provet ankom: 2023-03-15 

Utskriftsdatum: 2023-03-22 

Provmärkning: SM23GV3 

Provtagningsplats: Törsjö 3:167 

Kemisk analys påbörjad 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-15 09:52 

7 

2023-03-14 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

pH 7.6 0.2 SS-EN ISO 10523:2012 a) 

Temperatur vid pH-mätning 22.1 °C SS-EN ISO 10523:2012 a)* 

Konduktivitet 68 mS/m 10% SS-EN 27888:1994 a) 

Diklormetan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

Triklormetan 0.80 µg/l 30% Intern metod b) 

Tetraklormetan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

Trikloreten < 0.10 µg/l 35% Intern metod b) 

Tetrakloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1-Dikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,2-Dikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1,1-Trikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1,2-Trikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

cis-1,2-Dikloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

trans-1,2-Dikloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1-Dikloreten < 0.10 µg/l 30% Intern metod b) 

Vinylklorid < 0.10 µg/l 25% Intern metod b) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

anders.stenqvist (anders.stenqvist@structor.se) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:anders.stenqvist@structor.se


 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-050639-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01126095 
Í%SQbÂ!yRUeÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03150769 

Provbeskrivning: 

Matris: Grundvatten 

Provet ankom: 2023-03-15 

Utskriftsdatum: 2023-03-22 

Provmärkning: SM23GV2 

Provtagningsplats: Törsjö 3:167 

Kemisk analys påbörjad 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-15 09:51 

7 

2023-03-14 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

pH 7.9 0.2 SS-EN ISO 10523:2012 a) 

Temperatur vid pH-mätning 22.5 °C SS-EN ISO 10523:2012 a)* 

Konduktivitet 58 mS/m 10% SS-EN 27888:1994 a) 

Diklormetan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

Triklormetan 0.25 µg/l 30% Intern metod b) 

Tetraklormetan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

Trikloreten < 0.10 µg/l 35% Intern metod b) 

Tetrakloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1-Dikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,2-Dikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1,1-Trikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1,2-Trikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

cis-1,2-Dikloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

trans-1,2-Dikloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1-Dikloreten < 0.10 µg/l 30% Intern metod b) 

Vinylklorid < 0.10 µg/l 25% Intern metod b) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

anders.stenqvist (anders.stenqvist@structor.se) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:anders.stenqvist@structor.se


 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-050638-01 
Danielle Ydstål 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01126095 
Í%SQbÂ!yRSSÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-03150768 

Provbeskrivning: 

Matris: Grundvatten 

Provet ankom: 2023-03-15 

Utskriftsdatum: 2023-03-22 

Provmärkning: SM23GV1 

Provtagningsplats: Törsjö 3:167 

Kemisk analys påbörjad 

Ankomsttemp °C Kem 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-15 09:50 

7 

2023-03-14 

Danielle Ydstål 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

pH 7.4 0.2 SS-EN ISO 10523:2012 a) 

Temperatur vid pH-mätning 22.1 °C SS-EN ISO 10523:2012 a)* 

Konduktivitet 79 mS/m 10% SS-EN 27888:1994 a) 

Diklormetan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

Triklormetan < 0.10 µg/l 30% Intern metod b) 

Tetraklormetan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

Trikloreten < 0.10 µg/l 35% Intern metod b) 

Tetrakloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1-Dikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,2-Dikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1,1-Trikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1,2-Trikloretan < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

cis-1,2-Dikloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

trans-1,2-Dikloreten < 0.10 µg/l 40% Intern metod b) 

1,1-Dikloreten < 0.10 µg/l 30% Intern metod b) 

Vinylklorid < 0.10 µg/l 25% Intern metod b) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

anders.stenqvist (anders.stenqvist@structor.se) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:anders.stenqvist@structor.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049298-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2e\Î 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090617 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG15_4 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 2023-03-07 

Provtagare** Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 89 % 2.7 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0000080 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.0000037 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0000043 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0000075 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0000056 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-049298-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2e\Î 

Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0000016 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.0000024 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.0000086 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000032 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.00064 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00017 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.000011 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00024 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.0000043 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-049298-01 

EUSELI2-01124210 
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 1.2 mg/kg Ts 0.41 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 9.5 mg/kg Ts 2.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 2.5 mg/kg Ts 0.63 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd <0.05 mg/kg Ts 0.0061 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 2.0 mg/kg Ts 0.50 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 3.3 mg/kg Ts 0.82 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 2.9 mg/kg Ts 0.72 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg <0.01 mg/kg Ts 0.00030 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 2.1 mg/kg Ts 0.53 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 5.3 mg/kg Ts 1.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 8.5 mg/kg Ts 2.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


AR-23-SL-049298-01 
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Í%SQbÂ!y2e\Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049297-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2dSÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090616 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG15_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00034 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00058 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0040 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00088 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0012 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00015 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00026 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.00027 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000053 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000078 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.0014 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00040 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0023 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0019 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.0014 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 1.8 mg/kg Ts 0.62 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 31 mg/kg Ts 7.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 11 mg/kg Ts 2.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.10 mg/kg Ts 0.025 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 2.7 mg/kg Ts 0.67 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 18 mg/kg Ts 4.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 7.3 mg/kg Ts 1.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.034 mg/kg Ts 0.0086 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 4.5 mg/kg Ts 1.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 17 mg/kg Ts 4.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 32 mg/kg Ts 7.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


AR-23-SL-049297-01 

EUSELI2-01124210 
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049296-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2cJÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090615 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG14_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0038 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.0047 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.032 mg/kg Ts 0.013 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0066 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0054 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-049296-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2cJÎ 

Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00056 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00023 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.00031 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000036 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000046 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.0012 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00032 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0069 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0058 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.0055 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.12 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 0.23 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 1.8 mg/kg Ts 0.64 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 40 mg/kg Ts 10 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 11 mg/kg Ts 2.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.077 mg/kg Ts 0.019 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 3.7 mg/kg Ts 0.93 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 10 mg/kg Ts 2.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 9.0 mg/kg Ts 2.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.015 mg/kg Ts 0.0037 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 5.9 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 16 mg/kg Ts 4.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 31 mg/kg Ts 7.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


AR-23-SL-049296-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2cJÎ 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049295-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2bAÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090614 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG10_2 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 75 % 2.3 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 5.1 mg/kg Ts 1.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 170 mg/kg Ts 42 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 25 mg/kg Ts 6.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.083 mg/kg Ts 0.021 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 15 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 24 mg/kg Ts 6.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 36 mg/kg Ts 9.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-049295-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2bAÎ 

Kvicksilver Hg 0.014 mg/kg Ts 0.0036 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 36 mg/kg Ts 8.9 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 37 mg/kg Ts 9.2 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 68 mg/kg Ts 17 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049294-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2a8Î 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090613 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG10_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78 % 2.3 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0037 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.0040 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0089 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0039 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0028 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00041 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00028 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.00052 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000059 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.00013 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.0028 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00069 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0079 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.0062 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.0033 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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EUSELI2-01124210 
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 4.4 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 130 mg/kg Ts 31 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 22 mg/kg Ts 5.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.22 mg/kg Ts 0.056 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 9.3 mg/kg Ts 2.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 27 mg/kg Ts 6.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 24 mg/kg Ts 6.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.042 mg/kg Ts 0.011 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 19 mg/kg Ts 4.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 31 mg/kg Ts 7.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 66 mg/kg Ts 16 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se
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EUSELI2-01124210 
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049293-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2`/Î 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090612 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG8_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 2023-03-07 

Provtagare** Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00035 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00044 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00045 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.000033 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-049293-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2`/Î 

Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0000018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00020 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.000051 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000012 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000029 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.00082 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00019 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00024 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00046 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.00019 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 3.0 mg/kg Ts 1.1 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 72 mg/kg Ts 18 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 4.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.11 mg/kg Ts 0.029 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.5 mg/kg Ts 1.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 15 mg/kg Ts 3.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 19 mg/kg Ts 4.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.044 mg/kg Ts 0.011 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 11 mg/kg Ts 2.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 39 mg/kg Ts 9.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 32 mg/kg Ts 8.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049292-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2_&Î 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090611 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG5_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 2023-03-07 

Provtagare** Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00042 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00050 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00052 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.000054 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.000013 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00021 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.000043 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.0000096 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000031 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.00081 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00021 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00036 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00050 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.00020 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 3.4 mg/kg Ts 1.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 91 mg/kg Ts 23 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 17 mg/kg Ts 4.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.12 mg/kg Ts 0.030 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 7.4 mg/kg Ts 1.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 23 mg/kg Ts 5.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 21 mg/kg Ts 5.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.033 mg/kg Ts 0.0083 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 16 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 30 mg/kg Ts 7.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 42 mg/kg Ts 11 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049291-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2^ÈÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090610 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG4_2 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 2.6 mg/kg Ts 0.92 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 59 mg/kg Ts 15 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.056 mg/kg Ts 0.014 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 6.2 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 12 mg/kg Ts 3.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 3.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Kvicksilver Hg 0.011 mg/kg Ts 0.0029 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Nickel Ni 11 mg/kg Ts 2.8 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Vanadin V 22 mg/kg Ts 5.6 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Zink Zn 34 mg/kg Ts 8.6 RA9001 (EVS-EN a) 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN a)* 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049290-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2]{Î 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090609 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG4_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 2023-03-07 

Provtagare** Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00045 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00075 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.000044 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00018 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0000054 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00023 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.000059 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000029 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000027 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.00082 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00022 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00032 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.000011 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 40% RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 2.3 mg/kg Ts 0.82 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 73 mg/kg Ts 18 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.061 mg/kg Ts 0.015 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.9 mg/kg Ts 1.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 13 mg/kg Ts 3.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 3.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.017 mg/kg Ts 0.0041 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 10 mg/kg Ts 2.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 21 mg/kg Ts 5.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 37 mg/kg Ts 9.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


AR-23-SL-049290-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2]{Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049289-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2\rÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090608 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG3_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 2023-03-07 

Provtagare** Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.00044 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00054 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00064 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.000054 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00024 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR-23-SL-049289-01 

EUSELI2-01124210 
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Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.0000036 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00022 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.000059 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.0000047 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000035 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.00084 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00021 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00037 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00039 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.00027 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-049289-01 

EUSELI2-01124210 
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 0.95 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 73 mg/kg Ts 18 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 17 mg/kg Ts 4.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.096 mg/kg Ts 0.024 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 6.6 mg/kg Ts 1.7 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 17 mg/kg Ts 4.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 4.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.024 mg/kg Ts 0.0061 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 2.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 26 mg/kg Ts 6.5 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 41 mg/kg Ts 10 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se


AR-23-SL-049289-01 

EUSELI2-01124210 
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049288-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2[iÎ 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090607 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG2_1 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 2023-03-07 

Provtagare** Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 84 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Bens(a)antracen <0.03 mg/kg Ts 30% RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Krysen <0.03 mg/kg Ts 0.00024 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benso(b,k)fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.0010 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(a)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.000080 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00034 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg Ts 0.000014 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Naftalen <0.03 mg/kg Ts 0.00022 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaftylen <0.03 mg/kg Ts 0.000087 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Acenaften <0.03 mg/kg Ts 0.000012 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoren <0.03 mg/kg Ts 0.000043 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fenantren <0.03 mg/kg Ts 0.00087 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Antracen <0.0046 mg/kg Ts 0.00022 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Fluoranten <0.03 mg/kg Ts 0.00053 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Pyren <0.03 mg/kg Ts 0.00062 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Benzo(g,h,i)perylen <0.03 mg/kg Ts 0.00035 RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies)) 

a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.0623 mg/kg Ts a)* 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a)* 

Summa cancerogena PAH < 0.09 mg/kg Ts a)* 

Summa övriga PAH < 0.12 mg/kg Ts a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa totala PAH16 < 0.21 mg/kg Ts a)* 

Arsenik As 2.1 mg/kg Ts 0.73 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 84 mg/kg Ts 21 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 16 mg/kg Ts 3.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd 0.18 mg/kg Ts 0.044 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.5 mg/kg Ts 1.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 35 mg/kg Ts 8.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 3.6 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kvicksilver Hg 0.028 mg/kg Ts 0.0070 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 8.9 mg/kg Ts 2.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 23 mg/kg Ts 5.8 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 57 mg/kg Ts 14 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se
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Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 4 av 4 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Structor Miljöteknik AB AR-23-SL-049287-01 
Anders Stenqvist 

Ribbingsgatan 11 

70363 ÖREBRO EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2Z`Î 

Kundnummer: SL7632839 

Uppdragsmärkn. 

7099-005 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Analyserna påbörjades: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2023-03090606 

Jord 

2023-03-09 

2023-03-21 

2023-03-09 

SM23PG1_3 

Törsjö 3:167 

Provtagningsdatum** 

Provtagare** 

2023-03-07 

Hanna Öjerteg 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83 % 2.5 RA9000 (ISO 11465:1993) a) 

Arsenik As 2.0 mg/kg Ts 0.70 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Barium Ba 44 mg/kg Ts 11 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Bly Pb 13 mg/kg Ts 3.3 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kadmium Cd <0.05 mg/kg Ts 0.0099 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Kobolt Co 5.6 mg/kg Ts 1.4 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Koppar Cu 7.6 mg/kg Ts 1.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Krom Cr 12 mg/kg Ts 3.0 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

AR-23-SL-049287-01 

EUSELI2-01124210 
Í%SQbÂ!y2Z`Î 

Kvicksilver Hg <0.01 mg/kg Ts 0.0021 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Nickel Ni 8.9 mg/kg Ts 2.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Vanadin V 20 mg/kg Ts 4.9 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Zink Zn 33 mg/kg Ts 8.2 RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a) 

Not Translated <Nitric Acid mineralisation > Done RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002) 

a)* 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1 

Kopia till: 

Hanna Öjerteg (hanna.ojerteg@structor.se) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:hanna.ojerteg@structor.se
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